
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 S4L.TA
REPUBLICA ARGENTINA

RES.CD.Cs.Ex. N" 184/02

VISTO:

SALTA, 5 de Julio de 2.002

Expediente Nº 8382/95- Cuerpo 11

La presentación efectuada por la Directora de Tesis de la Lic. Carmen Viturro,
Dra. Juan Rosa de la Fuente , mediante la cual comunica que el título original propuesto en
la presentación del Trabajo ha sido modificado, contando el mismo con su aprobación;

Que la Comisión de Doctorado en Ciencias a fs. 92 vta., aconseja aprobar la
modificación del nombre de la Tesis Doctoral de la Lic. Carmen Vitturro la que se
denominará a partir de la presente " ESTUDIO DE METABOLITOS SECUNDARIOS
VOLATILES y NO VOLATILES DE MUTISIA FRIESIANA";

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 03/07/02 constituido en
Comisión de Docencia e Investigación aprueba por unanimidad el dictamen de la Comisión
de Doctorado en Ciencias a fs. 92 vta.;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar la denominación del Plan de Tesis presentado por la Lic.
Carmen Viturro, "Estudio químico de metabolitos secundarios aceites esenciales y otros en
plantas del género Mutisia" aprobado mediante Res.C.D. Nº 402/95 por el de "ESTUDIO
DE METABOLITOS SECUNDARIOS VOLÁTILES Y NO VOLÁTILES DE MUTISIA
FRIESIANA", en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente y como
en lo sucesivo se conocerá a todos los efectos.

TICULO 2°: Hágase saber con copia a la interesada y a la Comisión de Carrera del
octorado en Ciencias. Cumplido. RESÉRVESE.

E@e
Lic. VER0NICA JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

..-.±%ses
VCE DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


